
,t . •jji. . U.':í?''iicí.v K! :i'
^j'" Čéská republika - Státní pozemkový úřad
^ Sídlo: Husinecká 1024/lla, 130 00 Praha 3

zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)
- na straně j edné -

obchodní firma: 
sídlo:
IČ:

Agro - družstvo MORAVA
Kojetín - Kojetín I - Město, Komenského náměstí 1052, PSČ 752 01 
476 76159

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 285

statutární orgán : EUROFARMS HOLDING, s.r.o., předseda družstva
Horní Moštěnice, Revoluční 130/30, PSČ 751 17 
IČ : 282 83 643

zastoupena společně zmocněnci: Ing. Jiří Rakovský a lain Kirkpatrick Dykes

(dále jen ,,pachtýř“)
- na straně druhé -

uzavírají podle ustanovení § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen 
,,NOZ“) tuto

PACHTOVNÍ SMLOUVU 
č. 15N14/52

CLI

Propachtovatel je ve smyslu zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, příslušný hospodařit 
s těmito zemědělskými pozemky ve vlastnictví státu vedenými u Katastrálního úřadu pro 
Olomoucký kraj Katastrálního pracoviště Přerov

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Kojetín Kojetín KN 3453/420 9765 orná
Kojetín Kojetín KN 5260/12 2064 orná



či.n

Propachtovatel přenechává pachtýři pozemky uvedené v čl. I této smlouvy do užívám' 
za účelem;

- zemědělská výroba.

či.m

Pachtýř je povinen:

a) užívat pozemky řádně v souladu sjeho účelovým určením, hospodařit na nich 
způsobem založeným na střídám' plodin a hnojení organickou hmotou ve dvou až čtyřletých 
cyklech podle fyzikálních vlastností půdy, způsobu hospodaření a nároků pěstovaných rostlin,

b) dodržovat povirmosti vyplývající ze zákona č. 326/2004 Sb., o rostlinolékařské péči 
a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

c) dodržovat zákaz hospodářské čiímosti vyvolávající erozi půdy a používání toxických 
a jiných škodlivých látek s dlouhodobým reziduálním úěinkem, dodržovat ustanovení § 3 
odst. 1 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve zněm' pozdějších 
předpisů,

d) umožnit propachtovateli provádění kontroly k bodům a) až c) formou nahlédnutí 
do evidence rozborů a vstupem na pozemky,

e) dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve zněm' 
pozdějších předpisů,

f) provádět podle podmínek sběr kamene,

g) vyžádat si souhlas propachtovatele při realizaci zúrodňovacích opatření a zakládání 
trvalých porostů na pozemku nebo při provádění změny druhu pozemku,

h) trpět věcná břemena, resp. služebnosti spojené s pozemky, jenž jsou předmětem 
pachtu,

i) platit v souladu se zákonnou úpravou daň z nemovitých věcí za propachtované 
pozemky, jež jsou předmětem pachtu.

Č1.IV

1) Tato smlouva se uzavírá od 1.7.2014 na dobu neurčitou.

2) Právm' vztah založený touto smlouvou lze ukončit dohodou nebo písemnou výpovědí.

3) Pacht lze v souladu s ustanovením § 2347 NOZ vypovědět v dvanáctiměsíční 
výpovědní době, a to vždy jen k 1. říjnu běžného roku.



4) Stane-li se pachtýř ze zdravotních důvodů nezpůsobilý na pozemku hospodařit, má 
dle ustanovení § 2348 NOZ právo vypovědět pacht v tříměsíční výpovědní době.

5) Propachtovatel může v souladu s ustanovením § 2334 NOZ vypovědět pacht bez 
výpovědní doby, jestliže pachtýř propachtuje propachtované pozemky jinému, přenechá-li je 
k užívání nebo změní-li hospodářské určení pozemků, anebo způsob jejich užívání nebo 
požívání bez propachtovatelova předchozího souhlasu.

Cl. V

1) Pachtýř je povinen platit propachtovateli pachtovné.

2) Pachtovné se platí ročně pozadu vždy k 1. 10. běžného roku.

3) Roční pachtovné se stanovuje dohodou ve výši 3.323,- Kč 
(slovy: třitisícetřistadvacettři korun českých).

4) Pachtovné bude hrazeno převodem na účet propachtovatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 90018-3723001/0710, variabilní symbol 1511452.

5) Pachtovné za období od účinnosti smlouvy do 30. 9. 2014 včetně činí 838,- Kč 
(slovy: osmsettřicetosm korun českých) a bude uhrazeno k 1. 10. 2014.

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet propachtovatele.

6) Nedodrží-li pachtýř lhůtu pro úhradu pachtovného, je povinen podle ustanovení 
§ 1970 NOZ zaplatit propachtovateli úrok z prodlení, a to na účet propachtovatele vedený 
u České národní banky, číslo účtu 180013-3723001/0710, variabilní s)Tnbol 811452.

7) Prodlení pachtýře s úhradou pachtovného delší než 60 dnů se považuje za porušemí 
smlouvy, které zakládá právo propachtovatele smlouvu vypovědět bez výpovědní doby 
(ustanovení § 2228 odst. 4 NOZ).

Cl. VI

Pokud je na propachtováných pozemcích zřízeno melioračm" zařízení, pachtýř 
se zavazuje:

- u melioračních zařízení umístěných pod povrchem půdy zajistit jejich údržbu,

- k hlavním melioračmm zařízením umožnit přístup za účelem provedení údržby.

Cl. vn

Pachtýř bere na vědomí a je srozuměn s tím, že pozemky, které jsou předmětem 
pachtu dle této smlouvy, mohou být propachtovatelem převeden na třetí osoby v souladu 
sjeho dispozičním oprávněním. V případě změny vlastnictví platí ustanovení § 2221 a § 2222 
NOZ.



Cl. VIII

Pachtýř je oprávněn propachtované pozemky nebo jejich části propachtovat nebo dát 
do užívání třetí osobě jen s předchozím písemným souhlasem propachtovatele.

Cl. IX

1) Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné 
pouze písemnou formou dodatku k této smlouvě, a to na základě dohody smluvních stran.

2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o jakékoli změně údajů 
týkajících se jejich specifikace jako smluvní strany této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů 
ode dne změny.

Č1.X

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

Č1.XI

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvmmi stranami.

či.xn

Smluvní strany po přečtem' této smlouvy prohlašují, že s jejím obsahem souhlasí a že 
tato smlouvaje shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

V Olomouci dne 3 0 'OO* 20U

‘■’ý i ■ i’’Y ÚŘAD
"■■■''"Y- r-';-.-:,!!.. IV I,i;id pivDkmiíUickýkraj 

Wl/S
'!t >j)i. tup 4

.jtátní pozemkový úřad 
ředitel KPŮ pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Bmčal, LL.M.
propachtovatel

Agro -^'drlížstvo MORAVA 
EUROFARMS HOLGING, s.r.o., 
předseda družstva, zastoupena společně 
zmocněnci: Ing. Jiří Rakovský 
a lain Kirkpatrick Dykes 
pachtýř

Za správnost; Ing.Helena Chromčáková



řfloha k nájemní smlouvě č. 15N14/52 Agro - družstvo MORAVA

Variabibí symbol: 1511452 Uzavřeno: Roční nájem: Komenského nám. 1052

j natum tisku: 20.6.2014 Účinná od: 3 323 Kč Kojetín I - Město

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výméra
[m2]

% Nájem [Kč]

Kojetín

3 453 420 
5 260 12

0 2 2
0 2 2

10 002 
10 002

127 700 
127 700

9 765
2 064

2,2
2,2

2 743,38 
579,86

11 829 3 323,24

CELKEM: 11 829 3 323KÍ

¥)

i

Strana 1 z 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1. 6.2014 
20.6.2014 9:42:38

x:es: 3808 Přerov
iemí: 667897 Kojetin

Obec: 514055 Kojetin
List vlastnictví: 10002

astník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
astnické právo ^
Státní pozentkový úřad. Cast obce;Žižkov Husinecká 
1024/lla~P^a^a/ 13000
Česká republika

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

1312774 1/1

1/1

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
Katastr nemovitostí - pozemkové
3453/420 9765 orná půda
5260/12 2064 orná půda

zemědělský púdni fond 
zemědělský púdni fond

■■^iná práva Bez zápisu
C Omezení vlastnického práva Bez zápisu
D Jiné zápisy

1 Změna čislováni parcel
Parcela: PK 3453/420, 
Parcela: PK 5260/12,

Z-10482/2011 Řízeni ukončeno 
Z-10482/2011 Řízeni ukončeno

E Nabývající tituly a jiné podklady k zápisu 
Listina

1 Pozemková kniha vložka Směnná smlouva ze dne 21.3.1960-MNV Hruška č.d.745/64
POLVZ:8811987 Z-4400881/1987 Řízeni ukonče

Pro; Česká republika RC/IC:1/1

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.} 010416/1.1.
/OMV/1 Z-777/2013 Řízení ukončí

4 °ro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

1 Usneseni soudu číslo deníku 890/1.1. Směnná smlouva ze dne 27.9.1961 PK vlož.3284
POLVZ .-22891987 Z-4402289/1987 Řízení ukonč<

Pro: Česká republika RC/1C:1/1

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.} 010416/1.1.
/OMV/1 Z-777/2013 Řízeni ukonč

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám 
Parcela Výměra Kód bpej

302003453/420
Výměra celkem 
Parcela

9765
9765

Výměra Kód bpej

Strana 1 z 2



v

(,-.i.Mfvov'v l;kad
iiK' P''‘’ < *ioninui'kv kraj 

9SS-S Dodatek č. 1
k pachtovní smlouvě ě. 15N14/52

iimluvní strany

Česká republika - Státní pozemkový úřad
Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa Tř. Kosmonautů 989/8, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZ01312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen ,,propachtovatel“)
- na straně jedné -

obchodní fírma 
sídlo :

w

IC:

Agro - družstvo MORAVA
Kojetín - Kojetín I - Město, Komenského náměstí 1052, PSČ 752 01 
476 76 159

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 285

statutární orgán : EUROFARMS HOLDING, s.r.o., předseda družstva
Horní Moštěnice, Revoluční 130/30, PSČ 751 17 
IČ : 282 83 643

zastoupena společně zmocněnci: Ing. Jiří Rakovský a lain Kirkpatrick Dykes

(dále jen "pachtýř")
- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 15N14/52, kterým se mění předmět pachtu 
a výše ročního pachtovného.

1. S účirmostí od 1.1.2015 se do pachtovní smlouvy zařazuje pozemek p.č. 2388/462 KN 
v k.ú. Kojetín, který je součástí půdního bloku pachtýře.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se roční pachtovné nově stanovuje ve výši 6.101,- Kč (slovy: šesttisíc- 
jednostojedna Kč) - výpočet viz příloha č. 1.

K 1.10.2015 je pachtýř povinen zaplatit pachtovné ve výši 5.401,- Kč 
(slovy: pěttisícčtyřistajedna Kč) - výpočet viz příloha č. 2, 
převodem na účet propachtovatele vedený u České národní banky,
číslo účtu: 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 1511452



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti od 
1.1.2015.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č.l dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Olomouci dne ^ g 2flj4

i . ÚŘAD
iinid prii Olfímuifky kraj

; :. l-awn.u'inauiu '■Wy/8
’^72 (ií) Oiomouo 4

"Státní pozemkový úřad 
ředitel KPU pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.
propachtovatel

Agro - d^žstvo MORAVA 
EUROFARMS HOLGING, s.r.o., 
předseda družstva, zastoupena společně 
zmocněnci: Ing. Jiří Rakovský 
a lain Kirkpatrick Dykes 
pachtýř

Za správnost: Ing.Helena Chromčáková



'říloha k pachtovní smlouvě c. 15N14/52 Agro - družstvo MORAVA

Variabilní symbol; 1511452 Uzavřeno; 30.6.2014 Roční pacht; Komenského nám. 1052

I Datum tisku; 30.10,2014 Účinná od; 1.7.2014 6 lOlKč Kojetín I - Město

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

^ Kojetín
r 2 388 462 0 2 2 10 002 127 700 9 886 2,2 2 777,37

3 453 420 0 2 2 10 002 127 700 9 765 2,2 2 743,38
5 260 12 0 2 2 10 002 127 700 2 064 2,2 579,86

21 715 6 100,61

CELKEM; 21 715 6101Kč

Strana 1 z 1



Datum tisku; 30.10.2014

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 15N14/52
Spočítáno ke dni: 1.10.2015

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Kojetín

2 388 462 2 9 886 1.1.2015 273 2 077,32
3 453 420 2 9 765 1.7.2014 365 2 743,38
5 260 12 2 2 064 1.7.2014 365 579,86

21 715 5 400,56

21715 5 400,56

CELKEM: 21 715 5 400,56

Page 1 of 1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1.10.2014 
30.10.2014 14:08:42

,kres: 3808 Přerov
ázemi: 667897 Kojetin

Obec: 514055 Kojetin
List vlastnictví; 10002

lastník, jiný oprávněný Identi fiká tor

é

Lastnické právo _
Státni pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000
Česká republika

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu

1312774

1/1

B Nemovitosti 

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

Podíl

1/1

1/1

Katastr nemovitostí - pozemkové

2388/462 9886 orná půda zemědělský púdni fond

B1 Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy 
Typ vztahu 
Opránění pro Oprávnění k

Změna čislováni parcel

Změna výměr obnovou operátu

Z-10482/2011 Řizeni ukončeno
Parcelni číslo: 2388/462, Parcelní skupina:2, 
na KÚ:667897-Kojetln
Z-10482/2011 Řizeni ukončeno
Parcelni čislo: 2388/462, Parcelni skupina:2, 
na KÚ:667897-Kojetin

E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

(>
1 Smlouva o koupi nemovitosti státem 2702/1.1. Kupni smlouva ze dne 29.3.1975

POLVZ:761977 Z-4400076/1977 Řizeni ukončen
Pro: Česká repviblika RC/IC: 1/1

1 Smlouva o koupi nemovitosti státem 8056/1.1. 12 kupních smluv ze dne 20.3.1975, 21.3.1975, 
22.3.1975, 24.3.1975, 3.6.1975, 5.6.1975, 11.6.1975

POLVZ:3941975 Z-4400394/1975 Řizeni ukončer
Pro: Česká republika RC/IC:1/1 .

1 Železniční kniha vložka Seznam čislo IV

Pro: Česká republika RC/IC:1/1
POLVZ:741973 Z-4400074/1973 Řizeni ukončei

1 Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) 010416/1.1.

Strana 1 z 2



Výpis z programu KatastrNVF 
Data k 1.10.2014 30.10.20i

Okres: 3808 Přerov
Kat. území; 667897 Kojetín

Obec: 514055 Kojetín
List vlastnictví: 10002

z-777/2013 Řizeni/OMV/1
Pro; Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
2388/462
Výměra celkem

Výměra
9878

8
9886

Kód bpej
35600
35800

Strana 2 z 2



»í ^
j

Dodatek č. 2
k pachtovní smlouvě ě. 15N14/52

^luvní strany

Česká republika - Státní pozemkový úřad
^ Sídlo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00

zastoupený JUDr. Romanem Bmčalem, LL.M., ředitelem Kjajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj, adresa Blanická 383/1, Olomouc, PSČ 772 00

IČ: 01312774 
DIČ: CZO1312774^ 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu: 90018-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")
-OF*

- na straně jedné -

obchodní firma: Agro - družstvo MORAVA
sídlo: Kojetín - Kojetín I - Město, Komenského náměstí 1052, PSČ 752 01
IČ: 476 76 159

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Dr, vložka 285

statutární orgán: Spearhead Czech s.r.o.
Horní Moštěnice, Revoluční 130/30, PSČ 751 17 
IČ: 282 83 643

zastoupena společně zmocněnei: Ing. Jiří Rakovský a lain Kirkpatrick Dykes 

(dále jen "pachtýř")

- na straně dmhé -

uzavírají tento dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 15N14/52, kterým se mění předmět 
pachtu a výše ročního pachtovného.

1. Na základě pachtovní smlouvy č; 15N14/52 (dále jen „smlouva") dle dodatku č. 1 je 
pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 6.101,- Kč (slovy; 
šesttisícjednostojedna korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude z důvodu rozšíření předmětu pachtu zvýšeno na částku 13.138,-Kě
(slovy: třinácttisícjednostotřicetosm korun českých) viz.příloha č.l



/ S účinností od 1.12.2015 budou předmětem pachtovní smlouvy následující nemovitosti:

obec kat. území druh
evidence

parcela č. výměra 
v m^

druh pozemku

Kojetín Kojetín KN 4931/98 9706 orná půda
Kojetín Kojetín KN 5900/1 12039 orná půda

K 1.10.2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 11.965,- Kč
(slovy: jedenácttisícdevětsetšedesátpět korun českýh) - výpočet viz příloha č. 2,v
převodem na účet propachtovatele vedený u České národní banky, 
číslo účtu ; 90018-3723001/0710
variabilní symbol: 1511452

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které byly předmětem pachtovní 
smlouvy, a z alikvotních částí ročního pachtovného u pozemků, kterými byl rozšířen předmět 
pachtu.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

5. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

11-11- 2015
V Olomouci dne

Státní pozemkový úřad 
ředitel KPU pro Olomoucký kraj 
JUDr. Roman Brnčal, LL.M.

propachtovatel

Za správnost: Lenka Jurová

Agro - drp^stvo MORAVA 
Spearhead Czech s.r.o. 
předseda družstva, zastoupena společně 
zmocněnci: Ing. Jiří Rakovský 
a lain Kirkpatrick Dykes

pachtýř

115.6
*^'0, CZ47676159



O-'•: . '

Řfloha k pachtovní smlouvě č. 15N14/52
' Variabilní symbol: 1511452 Uzavřeno; 30.6.2014 Roční pacht:

Datum tisku: 9.11.2015__________Účinná od: 1.7.2014 13 138Kč

Agro - družstvo MORAVA 

Komenského nám. 1052 

Kojetin I - Město_________

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
_____________________________________________________ m_________ N2]_______________

Kojetín

2 388 462 0 2 2 10 002 127 700 9 886 2,2 2 777,37
3 453 420 0 2 2 10 002 127 700 9 765 2,2 2 743,38
4 931 98 0 2 2 10 002 147 100 9 706 2,2 3 141,06
5 260 12 0 2 2 10 002 127 700 2 064 2,2 579,86
5 900 1 0 2 2 10 002 147 100 12 039 2,2 3 896,06

43 460 13 137,73

CELKEM; 43 460 13 138 Kč

Strana 1 z 1



/
ííatum tisku: 7.10,2015

Výpočet pachtu pro smlouvu č. 15N14/52
Spočítáno ke dni: 1.10,2016

r Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Kojetín

2 388 462 0 2 9 886 1.1.2015 366 2 777,37
3 453 420 0 2 9 765 1.7.2014 366 2 743,38
4 931 98 2 9 706 1.12.2015 305 2 617,55
5 260 12 0 2 2 064 1.7.2014 366 579,86
5 900 1 2 12 039 1.12.2015 305 3 246,72

43 460 11 964,88

43 460 11 964,88

CELKEM: 43 460 11 964,88

Page 1 of 1


